
 

 

Uchwała 41/2024 

Zarządu Powiatu w Biłgoraju 
z dnia 29 lutego 2024 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.); art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

z późn. zm.); art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2023 r. poz. 103 z 

późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLVIII/405/2023 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, Zarząd Powiatu 

w Biłgoraju uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XLVIII/405/2023 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zmienionej Uchwałą Nr LIX/420/2024 Rady 

Powiatu w Biłgoraju z dnia 8 lutego 2024 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Ustalone w § 1 dochody budżetu powiatu w kwocie 212.782.419,88 zł. zwiększa 

się o kwotę 85.330 zł. do kwoty 212.867.749,88 zł. z tego dochody bieżące 

w kwocie 152.953.212,33 zł. i dochody majątkowe 59.914.537,55 zł.  

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami po 

zmianach stanowią kwotę 11.545.391 zł. 

2. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Ustalone w § 2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 248.468.827,24 zł. zwiększa się 

o kwotę 340.339,90 zł. i zmniejsza się o kwotę 255.009,90 zł. do kwoty 

248.554.157,24 zł. z tego wydatki bieżące 149.702.627,53 zł. i  wydatki majątkowe 

98.851.529,71 zł.  

- wydatki na zadania własne po zmianach stanowią kwotę 234.531.920,46 zł.  

w tym wydatki z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 156.046,49 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami po 

zmianach stanowią kwotę 11.545.391 zł. 



 

- dokonuje się przemieszczeń między paragrafami wydatków na kwotę 255.009,90 

zł. 

4. W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

 

1.  Ustalone w § 6 wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

zagranicznych w kwocie 6.227.652,89 zł. zwiększa się o kwotę 2.340 zł.  

i zmniejsza się o kwotę 2.340 zł. do kwoty 6.227.652,89 zł. 

2. W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4  

 

1. Ustalone w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 98.834.655,43 zł.  

zmniejsza się o kwotę 143.485.90 zł. do kwoty 98.691.169,53 zł.  

2. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały 

§ 3 

 

1. Ustalony w § 8 plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu w kwocie 

13.404.765,42 zł. zwiększa się o kwotę 94.290 zł. i zmniejsza się o kwotę 8.960 zł.  

do kwoty 13.490.095,42 zł.  

2. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wyniki głosowania: 

Imię i nazwisko TAK NIE 

Andrzej Szarlip 

 

X 

 

 

 

Tomasz Rogala 

 

X 

 

 

 



 

Maria Gałka 

 

X 

 

 

 

Stanisław Andrzej 

Łagożny 

 

X 

 

 

 

Jan Małysza 

 

X 

 

 

 

 


